建设工程承包合同最新版
法定代表人：____________电话____________
承包方(乙方)：_____________地址：______________________
法定代表人：____________电话____________
依照《中华人民共和国合同法》和兰州市的有关规定，经双方协商一致，签订本合同，并严肃履行。乙方在单项工程竣工前()日通知甲方验收工程。
第一条工程项目
一、工程名称：______________________________________
二、工程地点：_____________________________________。。
第二条工程期限
一、开竣工日期：依照国家颁布的工期定额，经双方商定，本合同工程开竣工日期如下：全部工程自________年____月____日开工，至________年____月____日竣工。
二、施工前各项准备工作，双方应根据工程协议书中第三条规定，分别负责按时完成。
工程承包的方式，范围及材料供应
三、在施工过程中，如遇下列情况，可顺延工期。顺延期限，应由双方及时协商，签订协议，并报有关部门备案。
1.由于人力不可抗拒的灾害，而被迫停工者;
2.因甲方变更计划或变更施工图，而不能继续施工者;。
3.包工不包料工程，全部材料、设备由甲方采购供应到现场或指定的加工地点。
双方商定的其他事项：
安全施工文明施工
1承包人必须在施工过程中遵守操作规程，搞好安全生产，安全施工，保证人员的自身安全，独立承担大小安全事故和其他事故的责任。
2在施工过程中出现的大小事故发包方不承担任何责任。
一、本合同一式____份，甲乙双方各执正本一份。
二、本合同自双方签字盖章之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日